PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу проведения закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) для заключения договора поставки тепловой энергии для компенсации потерь тепловой энергии теплопередачей через теплоизоляционные конструкции трубопроводов и их оборудование и потерь тепловой энергии с утечкой теплоносителя из тепловой сети (тепловая энергия в подпиточной воде).
Дата заседания: 24 декабря 2014 г.

Время: 16 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

	Члены  комиссии:
	- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»
- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела

ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал – начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Вопрос 1.

О подписании с Государственным унитарным предприятием «Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» (далее ГУП «ТЭК СПб») договора поставки тепловой энергии для компенсации потерь тепловой энергии теплопередачей через теплоизоляционные конструкции трубопроводов и их оборудование и потерь тепловой энергии с утечкой теплоносителя из тепловой сети (тепловая энергия в подпиточной воде)

ЗАО «Тепломагистраль», рассмотрев представленный ГУП «ТЭК СПб» Договор, намерено заключить его, но при условии внесения изменений согласно  Протоколу разногласий к Договору №ТП-01 от 10.12.2014 года поставки тепловой энергии для компенсации тепловых потерь (Приложение№1).

24 декабря 2014 года ЗАО «Тепломагистраль» и ГУП « ТЭК СПб» согласовали разногласия к договору № ТП-01 от 10.12.2014 поставки тепловой энергии для компенсации тепловых потерь и подписали Протокол согласования разногласий к Договору №ТП-01 от 10.12.2014 года поставки тепловой энергии для компенсации тепловых потерь (Приложение №2).
Решили:

- Разместить документацию о закупке у единственного источника на Официальном сайте www.zakupki.gov.ru   и сайте Покупателя (www.teplomagistral.ru).

- Заключить Договор  с Протоколом согласования разногласий с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) Государственным унитарным предприятием «Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» на поставку тепловой энергии для компенсации тепловых потерь, без проведения конкурентных процедур.

Цена договора составляет:

- 23 800 020,00 руб. (без учета НДС) на 2013 год

- 22 590 620,00 руб. (без учета НДС) на 2014 год
- 22 124 810,00 руб. (без учета НДС) на 2015 год

Срок действия договора: вступает в силу с даты подписания  обеими Сторонами Протокола согласования разногласий и распространяется на отношения сторон возникшие с 27 декабря 2012 года (Договор №ТТЭ-02).
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________
В.Н. Анохин
_______________________

2